
Katalogový list : SPS 02
Datum vydání : 2023_07_04

Revize : 0
Stran : 1 / 2

AZP Brno s.r.o. tel +420 545 428 911 IČ 46973150  | DIČ CZ46973150 e-mail  azp@azp.cz
U Sýpky 555, CZ-664 61 Rajhradice mob +420 602 570 068 KOS v Brně – oddíl C, vložka 7425  www.azp.cz

Katalogový list

SPS 02
solární sprchový sloup – objem 28 litrů
SPS 02 je celonerezový sprchový sloup využívající pro ohřev vody energii slunečního
záření. Část sloupu je opatřena černou barvou pro zvýšení účinnosti ohřevu vody.
Teplotu vytékající vody je možno regulovat pomocí kulových ventilů umístěných na
čelní straně sloupu. Sloup je opatřen sprchovací růžicí, která je pro větší univerzálnost
připojena pomocí hadice. Sloup je vhodný pro soukromé bazény, zahrady apod. Je
určen k postavení do volného prostoru a jsou možné dva způsoby jeho ukotvení –
připevnění kotevní konstrukce pomocí hmoždinek a vrutů nebo ukotvení pomocí
lanek při postavení např. na trávníku.

Sloupy jsou vyrobeny z nerezu AISI 304. Z jiného materiálu na zakázku (např AISI 316).
Pro ošetření výrobků z nerezu doporučujeme používat přípravek Würth – konzervace
(obj. č. 0893 121 K), čištění (obj. č. 893 121 1).
Pro ošetření chromovaných částí doporučujeme přípravek Larrin.

Kompletní dodávka
 celonerezový sprchový sloup
 sprchové raménko s hadicí
 kulový ventil – 2ks
 kotevní konstrukce
 spojovací materiál

Typová provedení
 SPS 02 solární sprchový sloup - objem 28 litrů

Technické detaily
 přívod vody  G 1/2"
 objem zásobníku 28 l
 tlak vody  0,1 – 1,0 MPa
 průtok   cca 6 l/min
 rozměry  180 x 130 x 2000mm
 hmotnost  16 kg

Požadavky na stavební připravenost
 Při ukotvení hmoždinkami
 Odpovídajícím způsobem zpevněná podlaha (beton, apod…).
 Připraven přívod vody G 1/2".



Katalogový list : SPS 02
Datum vydání : 2023_07_04

Revize : 0
Stran : 2 / 2

AZP Brno s.r.o. tel +420 545 428 911 IČ 46973150  | DIČ CZ46973150 e-mail  azp@azp.cz
U Sýpky 555, CZ-664 61 Rajhradice mob +420 602 570 068 KOS v Brně – oddíl C, vložka 7425  www.azp.cz

Schéma


